
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №7» а.Джамбечий  

 (МБОУ «СОШ №7» а.Джамбечий)  

ИНН 0102004117 КПП 010101001 ОГРН 1020100862000  

385329 Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Джамбечий, ул.Центральная,31  

                                                                                                                   

Приказ № 1а 

от 18.01. 2023 г.       

                                                                                                                                                                                       

О  формировании рабочей группы по проведению мероприятий к Году педагога и 

наставничества в 2023 году                                                                      

В соответствии с приказом УО №448 от 27.12.2022г. «Об утверждении плана мероприятий 

к Году педагога и наставника», решения педагогического совета №2 от 17.01.2023г, с целью 

возрождения престижа профессии учителя и признания особого статуса педагогов  

  

приказываю:  

1. Сформировать рабочую  группу по проведению мероприятий к Году педагога и 

наставника в 2023 году в следующем составе: 

- Тлишева Л.Н., директор школы                                                                                                           

- Тешева Ф.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе                                      

- Цеева Ж.Р., социальный педагог                                                                                                          

- Уэтлева Д.Д., библиотекарь                                                                                                              

- Шеожева Ф.К., куратор РДШ 

2. Разработать рабочей группе внутришкольный план мероприятий к Году педагога и 

наставника.  

3. Утвердить план мероприятий к Году педагога и наставника в 2023 году 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор школы            Л.Н. Тлишева  

  


		2023-02-01T01:08:28+0300
	Тлишева Люся Нурбиевна




